DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EXPLORAHABITAT: UM
APLICATIVO PARA SAÍDAS A CAMPO EM CLUBES DE CIÊNCIAS de autoria de BRUNA
HAMANN, MAURICIO CAPOBIANCO LOPES, GUSTAVO KORBES HEINEN, DALTON
SOLANO DOS REIS, foi publicado nos Anais do VII CONAPESC referente ao ISSN 2525-
6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/92585

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/92585